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Knyeso

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 50 Touvka 16 o
3akoHOT 3a nokanHa camoynpasa (Cn.
BecHuk Ha PM 6p. 5/02), a BO Bpcka Co
yneH 27, ctaB 5 n uneH 50, oa 3akoHOT 3a
ypbaHuctmnyko nnaHupane (Cn.BecHuk Ha
PM 6p.32/20), n goHeceHaTa NoguwHa
nporpamMa 3a uspabortyBane Ha
yp6aHuUCTMYKM nnaHoBu Ha OnNwTUHa
KnueBo 3a 2023 roguHa co Ognyka 6p. 08-
175/6 og 31.01.2023 roanHa, og CoseToT
Ha OnwTunHa Knyeso,l pagoHa4YanHuKoT Ha
OnwTnHa Knyeso ro gaBa crnegHoTo:

OONYKA

3a opraHuaumpake Ha JaBHa aHkeTa co JaBHa
npeseHTauuja 3a naMeHa u gornonHa Ha Haupt
OYMN 3a Hac. “KYTJIABULUA-2“ YE “T“,
Bnok “I9“— pen, OnwTtnHa Knyeso.

YneH 1
Co oea Opnyka ce opraHvavpa JaBHa aHkeTa
co JaBHa npeseHTauuja 3a U3MeHa 1 JonosHa
Ha Haupt OYN 3a Hac. “KYTJIABULIA-2¢
YE “T“, bBbnok “I9“— pen, OnwTuHa
Knyeso.

UneH 2
ConwTeHMeTo 3a opraHuvsMpake Ha jaBHa
aHKeTa W jaBHaTa npes3eHTauuwja ke Ouge
objaBeHo BO Beb6 cTpaHata Ha OnwTtuHa
KnyeBo ©n BO €neKTPOHCKMOT CUCTEM e-
ypb6aHusam.

YneH 3
JaBHaTa aHkeTa ke Tpae 30 paboTHu aeHa
noyHysajkm og 12.06.2023 rognHa oo
12.07.2023 rognHa.

YneH 4
JaBHaTa npeseHTaumja ke ce oapXu Ha
26.06.2023 rognHa, BO NPOCTOPUUTE Ha
OnwTunHa Kuyeso.
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Né bazé té nenit 50, paragrafi 16, i Ligjit
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Magedonisé® nr. 5/02), dhe
né lidhje me nenin 27 paragrafi 5 dhe
nenin 50, nga Ligji pér planifikim urbanistik
(Gz. Zyrtare e R.M. nr.32/20), dhe
programin e sjellur vjetor pér pérpunimin e
planeve urbanistike né€ Komunén e
Kércovés pér vitin 2023 me Vendim nr. 08-
175/6 nga dt.31.01.2023 , nga Késhilli i
Komunés sé Kérgovés, Kryetarii Komunés
sé Kérgoveés sjellé:

VENDIM

Pér organizimin e Anketés Publike me
prezentim publik pér ndryshimin dhe plotésimin
e Projekt PDUsé pér lagjen “KUTLABICA-
2” NJU “G”, Blloku “G9”- pjesé, Komuna
e Kércovés.

Neni 1
Me kété vendim organizohet Anketé Publike
me prezentim Publik pér ndryshimin dhe
plotésimin e Projekt PDUsé pér lagjen
“KUTLABICA-2” NJU “G”, Blloku “G9”-
pjesé, Komuna e Kérgovés.

Neni 2
Lajmérimi pér organizimin e Anketés Publike
dhe prezantimit publik do té publikohet ne web
fagen zyrtare t&€ Komunés sé Kérgovés dhe ne
sistemin elektronik e-urbanizém.

Neni 3
Anketa Publike do té zgjasé 30 dité pune duke
filuar nga data 12.06.2023 deri mé dt
12.07.2023.

Neni 4
Prezantimi publik do t& mbahet mé daté
26.06.2023, né hapsirat e Komunés sé



YneH 5

MameHa n gononHa Ha HaupTt OYI 3a Hac.
“KYTNNABULA-2“ YE “T“, bnok “I9“-
aen, OnwtuHa Knyeso, OnwtmnHa KnyeBo, ke
Ouoe M3nNOoXeH Ha jaBHO MEecTo UM BO
npoctopute Ha OnwtuHa Kuyeso, BO
KaHuenapuja 6p.17 n Ha KOHKpeTHaTa nokauuja
Kage ce Haofaa nnaHCcKMoT ondar.

YneH 6
3anHTepecupaHuTe rparaHy U NpaBHU nuua BO
npeaBUOeHNOT POK Ha AHKETHW NUCTOBM Ke
MoXarT fa rv gagart cBouTe 3abeneLuku.

YneHn 7
Osa Opnyka Bnerysa BO cura CO AEHOT Ha
JoHecyBaHheTO M ke ce objasu Bo ,Cn.
MmacHuk Ha OnwTnHa Knudeso®.

Kércovés.

Neni 5
Ndryshimi dhe plotésimi i Projekt PDUsé pér
lagjen “KUTLABICA-2” NJU “G”, Blloku
“G9”- pjesé, do té jeté i ekspozuar né vend
publik né ambientet e Komunés sé Kérgovés,
zyra nr. 17, dhe ne lokacionin konkret ku
ndodhet perfshirja e planit.

Neni 6
Qytetarét e interesuar dhe personat juridiké né
afatin e paraparé, né fletét anketuese mund ti
japin vrejtjet e tyre.

Neni 7
Ky vendim hyn né fuqi né ditén e sjelljes dhe
do té publikohet né “Fletoren Zyrtare té
Komunés sé Kércoves”.
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